

政務活動費出納簿

(議員名 : 釣昭彦)

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
			264,000												264,000	
①	1.. 5.9..	日本自治創造学会 東京			48,440										215,560	
	~5.10.														215,560	
②	1.8.1.~	福岡県博多学会 森裕之講師			101,200										114,360	
	8.2.														114,360	
③	1.11.5.~	行政視察(兵庫県神戸市・		29,068											85,292	
	11.6.	埼玉県朝霞市)													85,292	
④	2.2.5.~	東京都立川市・千葉県成田市・		62,641											22,651	
	2.7.	茨城県稲敷市													22,651	
⑤		農業新聞購読料									4,200				18,451	
	~2.19.	農業新聞購読料									4,200				14,251	
⑥	31.4.1.~	会派 消耗品費								12,035					2,216	
⑦	R2.3.31.	個人 消耗品費								4,749					(2,533)	
															(2,533)	
															(2,533)	
															(2,533)	
															(2,533)	
															(2,533)	
															(2,533)	
			264,000	91,709	149,640	0	0	0	0	16,784	8,400	0	0			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。